
                                                             НАКАЗ 

15.04. 2022 р.                                                                                    №26-од 

Про зміни у структурі 2021/2022 н.р 

Озерянської  ЗОШ І – ІІІ ст. 

     Відповідно до Закону України «Про освіту»; Закону України «Про повну 
загальну середню освіту»; Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 
надзвичайної ситуації або надзвичайного стану»; наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання організації 
здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 
стану в Україні», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 року 
№630, наказу Міністерства освіти і науки України від 01 квітня 2022 року 
№ 290 «Про затвердження методичних рекомендацій щодо окремих питань 
завершення 2021/2022 навчального року», рішення педагогічної ради 
Озерянської  ЗОШ І-ІІІ ст. від 15.04.2022р. протокол №___ 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Внести зміни у структуру 2021/2022 н.р. Озерянської  ЗОШ І-ІІІ ст. 
2.​ Затвердити структуру 2021/2022 навчального року у такій редакції: 

– початок навчального року для 1-11 класів – 1 вересня 2021 року 

– закінчення навчального року для 1-11 класів – 07 червня  2022 року 

3. Навчання організовується за семестрами: 

І семестр – 01 вересня 2021р. – 29 грудня 2021р. 

ІІ семестр – 10 січня 2022 р. – 07 червня 2022 р. 

Строки проведення канікул: 

– 21.10.2021р. – 26.10.2021р – осінні канікули 

– 30.12.2022р. – 09.01.2022р.  – зимові канікули  

– 28.02.2022р. – 14.03.2022р. – весняні канікули  

– 22.04.2022р. – 25.04.2022р. – Великодні  канікули  

 

 



4.​ Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації тематичних 
планів з врахуванням зміни у структурі навчального року. 

5.​ Зміст наказу довести до відома учнів школи, батьків, педагогічного колективу, 
обслуговуючого персоналу до 20.04.2022р. 

6.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

                        В.о. директора школи                            О.Р. Козовик 
Пукало О.Є. 
Мурашка С.А.  
Цешановська О.І.  
Керницька О.Є.  
Бойчук М.І.  
Тимків Г.Р.  
Слоньовська І.В.  
Войцехвська О.С.  
Радецька І.М.  
Червак О.Г.  
Видра О.М.  
Юзвенко Б.Р.  
Стасів Л.І.  
Ільків Н.П.  
Райчаковська Н.С.  
Левицька М.І.  
Боднар О.Й.  
Настасовський В.В.  
Тивунька С.З.  
Волощук Г.П.  
Процко Т.І.  
Павлишин Н.С.  
Костриба Г.Й.  
Бабій М.М.  
 
 
 
 


